
 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L  

 

 

Município de Igarapé Grande 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
SUMÁRIO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº047/2020 

 

Pagina................................................................................................01  

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2020/PMIG 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE 

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS. 

CONTRATADA IZAIAS DELFINO DOS SANTOS – ME 

– DELFIN SISTEMAS 

CNPJ (MF) 26.529.188/0001-53 

MODALIDADE 

DE LICITAÇÃO 

Art. 24, § 1° da Lei 8.666/93 

UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

02 03 01 18.122.0002.2003.0000 – 

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENO 

DA SECRETARIA DE 

PLANEJAMENTO, 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

NATUREZA DA 

DESPESA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE DO 

RECURSO 

0.1.00.001.001 

VALOR 
O PREÇO TOTAL DO PRESENTE 

CONTRATO É DE R$ 9.840,00 (NOVE 

MIL OITOCENTOS E QUARENTA 

REAIS).  

 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 

FOLHA DE PAGAMENTO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE – 

MA, CONFORME CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

VIGÊNCIA  
O PRAZO DE VIGÊNCIA DA 

CONTRATAÇÃO PRETENDIDA SERÁ 

12 (DOZE) MESES CONTADOS A 

PARTIR DA DATA DE ASSINATURA 

DO CONTRATO, PODENDO SER SEU 

PRAZO PRORROGADO POR IGUAIS 

E SUCESSIVOS PERÍODOS, 

CONFORME O INCISO II DO ART. 57 

DA LEI 8.666/93. 

DATA DA 

EMISSÃO  

05 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se. 

 

 

WABSTER PEREIRA KRAUSE 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Rua São Francisco, s/n, centro  

Igarapé Grande - MA 

                                                    SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

Prefeito Municipal 

ANO XII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Quarta-feira 05 de fevereiro de 2020 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJENº 02 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

